Creating a better future for You

MSCM300 Al/Cu 120-300MM? 36kV 60onTOBOM COenMHUTENDb, 4X

antoMuHueBbin 6onT

SKU

EAN

LUBet

Marepuan npoBogHuKa
MuHuManbHoe ceueHue (MM?)

MakcuManbHOe ceyeHue
(Mm?)

BxoaHoWm npoBog, MUH. (MM?)
BxoaHo# npoBog, Makc. (Mm?)

HoMuHanbHoOe HanpsixeHue

)]

Marepuan

WvpuHa (Mm)

AdnuvHa (MM)

BeicoTa (MM)

Bec (r)

BuHT
Ceptucukaums

Kon CN8

Ynakoska (LUT.)
LLinpnHa ynakoeku (Mm)
AdnvHa ynakoBku (MM)

BbicoTa ynakoBku (MM)

MSCM3004A00
4744397022677
HatypanbHbiii
Al/Cu

120

300

120
300

36000

Tin-plated aluminium
38

142

60

400

M22

EN 61238-1 Class A
85359000

10

204

298

100
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TenedpoH: +372 6041 423
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